
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 102. YIL DÖNÜMÜ KUTLAMALARI 

KAPSAMINDA “KÖKLÜ GEÇMİŞTEN GÜÇLÜ CUMHURİYETE” KONULU 

RESMÎ İLKOKULLAR ARASI RESİM; RESMÎ ORTAOKULLAR VE İMAM 

HATİP ORTAOKULLARI ARASI RESİM, ŞİİR VE KOMPOZİSYON YARIŞMA 

ŞARTNAMESİ 

  

1. Etkinliğin Adı 

“Köklü Geçmişten Güçlü Cumhuriyete” konulu Bakanlığımıza bağlı resmî ilkokullarda      

(1- 4. sınıflar) resim; resmî ortaokullar ve imam hatip ortaokulları arasında (5-8. sınıflar) resim, 

şiir ve kompozisyon yarışması. 

2. Etkinliğin Konusu 

Bakanlığımız Temel Eğitim Genel Müdürlüğü’ne bağlı resmî ilkokul, ortaokul ve imam hatip 

ortaokullarında resim, şiir, kompozisyon dallarında 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 102. Yıl 

Dönümü Kutlamaları kapsamında yarışma düzenlenmesi. 

3. Etkinliğin Amacı 

a. Zaferle sonuçlanan Kurtuluş Mücadelesi ve Cumhuriyetimizin ilanının köklü 
hatırasını yaşatmak, millî birlik ve beraberlik duygularının pekişmesini 
sağlamak, 

b. Öğrencilere Cumhuriyetimizin değerlerini demokrasiyle taçlandırma başarısı 
gösteren ülkemizin köklü tarihini hatırlatmak,  

c. Ülkemizin zengin kültürü ve jeopolitik konumuyla bölgede ve dünyada önemli 

bir yere sahip olduğunu kavratmak,  

ç. Öğrencilere Cumhuriyet ile temel hak ve hürriyetlerin devlet teminatı altına 
alındığını, Cumhuriyet’in millî birlik ve beraberlik açısından da birleştirici, 
pekiştirici rolü olduğunu, millî sınırlarımız içinde bütün vatandaşlar arasında 

hiçbir ayrım yapılmaksızın tüm haklardan yararlanıldığını, bu nedenle milletçe 
korumaya ve yaşatmaya kararlı olduğumuz bir yönetim şekli olduğunu 
aktarmak, 

d. Cumhuriyet’i koruyacak, yaşatacak ve ülkesine sahip çıkacak ilim, irfan ve 
ahlâk sahibi; inancına, tarihine, kültürüne, ailesine, milletine ve bütün insanlığa 
karşı görevlerini bilen, yerine getirmeye çalışan bir neslin yetişmesine katkıda 
bulunmak.  

 

4. Etkinliğin Kapsamı 

Bu şartname; yarışma takvimi ile yarışmaya başvuru şeklini, yapılacak değerlendirmeyi, ödül 

törenini ve Temel Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından yapılacak etkinliğe ilişkin usul ve esasları 

kapsamaktadır. 
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5. Etkinliğin Dayanağı 

1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 

5/12/1951 tarihli ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, 

Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği, 

 Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği, 

Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi. 

6. Hedef Grubu 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü’ne bağlı tüm resmî ilkokullar, resmî ortaokullar ve imam 

hatip ortaokullarında okuyan öğrenciler. 

7. Genel Esaslar 

a. Yarışma, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 

5/12/1951 tarihli ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu,  24/03/2016 tarihli 

ve 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu,  Millî Eğitim Bakanlığı Okul 

Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği, Millî Eğitim Bakanlığı 

Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği, Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal 

Etkinlik İzinleri Yönergesi ile Türk Millî Eğitiminin genel ve özel amaçlarına uygun 

olarak düzenlenmektedir. 

b. 20.06.2012 tarihli 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği başta olmak üzere yürürlükteki 

mevzuata uygun olarak yapılacaktır. 

c. Yarışmaya katılım gönüllülük esasına göre yapılacaktır. 

ç. Yarışmada kurum, kuruluş, firma, marka ve kişi reklamını veya tanıtımını ön plana 

çıkaracak ifade ve ögeler bulunmayacaktır. Yarışma, ticari amaç güdülmeden ve 

katılımcılardan ücret talep edilmeden sadece sosyal etkinlik amacıyla 

düzenlenecektir. 

d. Özel gereksinimli öğrencilerin katılımı teşvik edilecek olup bu öğrencilerimize 

uygun ortam, zaman, araç-gereç imkânı sağlanmalıdır. 

e. Yarışmanın hiçbir aşamasında katılımcıların açık rıza onayı alınmadan kişisel 

verileri  işlenmeyecektir. Bu kapsamda işlenen veriler, açık rıza onayında belirtilen 
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hususların dışında başka amaçlarla kullanılmayacak ve toplanan kişisel veriler 

üçüncü kişilerle paylaşılmayacaktır. 

f. Yarışmaya katılan öğrenciler bu şartnamede belirtilen tüm hususları kabul etmiş 

sayılacaklardır. 

8. Uygulamaya İlişkin Açıklamalar 

a. Yarışma koşulları, okul müdürlüğü tarafından öğretmen ve öğrencilere duyurulacaktır.  

b. Her öğrenci sadece bir dalda yarışmaya katılabilecektir. Yarışma Bakanlığımıza bağlı 

resmî ilkokullarda resim; resmî ortaokul ve imam hatip ortaokullarında resim, şiir ve 

kompozisyon dallarında düzenlenmektedir.  

c. Öğrenciler tarafından hazırlanmış olan eserler okul müdürlüklerine teslim edilecektir. 

Komisyonlarda;  

 İlkokullar arası resim yarışması için okul müdürü başkanlığında; müdür 

yardımcısı ve iki sınıf öğretmeni, 

 Ortaokullar arası resim yarışması için okul müdürü başkanlığında; müdür 

yardımcısı, bir görsel sanatlar öğretmeni ve bir sosyal bilgiler öğretmeni,  

 Ortaokullar arası düzenlenecek olan şiir ve kompozisyon yarışmaları için 

okul müdürü başkanlığında; müdür yardımcısı ve iki Türkçe öğretmeni yer 

alacaktır. 

ç. Yarışmaya katılan öğrencilerin hazırlamış oldukları eserlerden özgün olmadığı tespit 

edilenler Okul Değerlendirme Komisyonu tarafından tutanak hazırlanarak değerlendirmeye 

alınmayacaktır.   

d. Okul Müdürlüğünce her dalda birinci olan eserler Ek-1 tutanakla ve Ek-7 

doğrultusunda etiketlendirilerek, Ek-4, Ek-5, Ek-6 formları ile birlikte İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğüne teslim edilecektir (Faaliyet Takvimi: 12/3).  

e. Okullardan gelen eserler İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünce temel eğitimden sorumlu 

şube müdürü başkanlığında;  

 Resim dalı için iki görsel sanatlar öğretmeni, bir sınıf öğretmeni ve bir rehber 

öğretmen/psikolojik danışmandan oluşan komisyon tarafından 
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değerlendirmeye alınacak ve her dalda birinci olan eser İl Millî Eğitim 

Müdürlüklerine Ek-2 tutanakla birlikte Ek-4, Ek-5, Ek-6 dâhil teslim 

edilecektir (Faaliyet Takvimi 12/4). 

 Şiir ve kompozisyon dalı için iki Türkçe öğretmeni ve iki sosyal bilgiler 

öğretmeninden oluşan komisyon tarafından değerlendirmeye alınacak ve 

her dalda birinci olan eser İl Millî Eğitim Müdürlüklerine Ek-2 tutanakla 

birlikte Ek-4, Ek-5, Ek-6 dâhil teslim edilecektir (Faaliyet Takvimi 12/4). 

f. İl Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından temel eğitimden sorumlu millî eğitim müdür 

yardımcısı veya şube müdürünün başkanlığında;  

 Resim dalı için iki görsel sanatlar öğretmeni, iki sınıf öğretmeni ve bir rehber 

öğretmen/psikolojik danışmandan oluşan komisyon tarafından 

değerlendirmeye alınacak ve her dalda birinci olan eser sadece Ek-3 tutanak 

ile Bakanlığımıza gönderilecektir (Faaliyet Takvimi 12/5). 

 Şiir ve kompozisyon dalı için üç Türkçe öğretmeni ve iki sosyal bilgiler 

öğretmeninden oluşan komisyon tarafından değerlendirmeye alınacak ve 

her dalda birinci olan eser sadece  Ek-3 tutanak ile Bakanlığımıza 

gönderilecektir (Faaliyet Takvimi 12/5). 

g. Resimler PTT kargo hizmeti aracılığı ile (Millî Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel 

Müdürlüğü Atatürk Bulvarı No:98 06648 Bakanlıklar/ANKARA) adresine gönderilecektir. 

ğ. Şiir ve kompozisyon dallarındaki eserler bilgisayar ortamında WORD programında 12 

punto Times New Roman yazı tipinde A4 kâğıt formatında yazılarak EBYS 

(Belgenet) sistemi ile de gönderilecektir. 

h. Eserler tarayıcı (scanner) ile PDF, JPG vb. gibi dosya uzantılı olarak 

GÖNDERİLMEYECEKTİR. 

ı. Resim, şiir ve kompozisyon dallarında il birincisi olan eserler, İl Değerlendirme 

Komisyonu tarafından s a d e c e  EK-3 tutanak ile Bakanlığımıza gönderilecektir. 

Tutanaksız gönderilen eserler değerlendirmeye alınmayacaktır.  
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i. İl birincisi olan eserin dışındaki (ikinci, üçüncü, mansiyon vb.) diğer eserlerin 

Bakanlığımıza gönderilmesi hâlinde, Seçici Kurul tarafından değerlendirmeye 

alınmayarak bu konuda hiçbir kurum veya şahsa iadesi yapılmayacak ve bu konuda hak 

iddia edilmeyecektir. 

j. Bakanlığımıza ulaşan eserler sahiplerine iade edilmeyecektir.  

k. Bakanlığımıza ulaşan eserler, Seçici Kurul tarafından her üç (3) dalda değerlendirilecek; 

her dalda ilk üç (3) dereceye giren ve mansiyon alan eserler belirlenecektir.  

l. Düzenlenecek yarışmada her dalda ilk üçe giren eserlerin sahibi olan öğrenciler ve 

mansiyon alanlar aşağıdaki şekilde ödüllendirilecektir:  

KATEGORİLER DERECELER ÖDÜLLER 

RESİM 

(İlkokul-Ortaokul) 

Birincilik Ödülü  Dizüstü Bilgisayar  

İkincilik Ödülü  Dizüstü Bilgisayar  

Üçüncülük Ödülü  Dizüstü Bilgisayar  

Mansiyon  Dizüstü Bilgisayar  

ŞİİR 

(Ortaokul) 

Birincilik Ödülü  Dizüstü Bilgisayar  

İkincilik Ödülü  Dizüstü Bilgisayar  

Üçüncülük Ödülü  Dizüstü Bilgisayar  

Mansiyon  Dizüstü Bilgisayar  

KOMPOZİSYON 

(Ortaokul) 

Birincilik Ödülü  Dizüstü Bilgisayar  

İkincilik Ödülü  Dizüstü Bilgisayar  

Üçüncülük Ödülü  Dizüstü Bilgisayar  

Mansiyon  Dizüstü Bilgisayar  

 

m. Ödül alacak öğrenciler velileriyle birlikte 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 102. Yıl Dönümü 

Kutlamaları kapsamında Ankara’ya davet edilecektir.  
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n. Ülke genelinde resim, şiir ve kompozisyon dallarında dereceye giren öğrencilerin ödülleri 

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından düzenlenen törenle verilecektir. 

 

9. Resim, Şiir ve Kompozisyon Dalında Yapılacak Etkinlikler 

A. Resim Dalında 

Konusu: 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı “Köklü Geçmişten Güçlü Cumhuriyete” başlığı 

altında Cumhuriyet Bayramı coşkusunu hissettiren duyguların resim yoluyla ifade edilmesi.  

Yarışma Şartları:  

a. Yarışmanın hedef kitlesi resmî ilkokul, ortaokul ve imam hatip ortaokullarında öğrenim 

gören öğrencilerdir. 

b. Resimler, sınıf ortamında görsel sanatlar öğretmeninin veya sınıf öğretmeninin 

gözetiminde yaptırılacaktır.  

c. Her yarışmacı yarışmaya yalnız bir resimle katılacaktır.  

ç. Resimler, 35x50 cm ölçülerinde resim kâğıdına yapılacaktır.  

d. Her türlü resim tekniği ve boya malzemesi (sulu boya, pastel boya, yağlı boya, kuru boya, 

guaj boya vb.) serbesttir. 

e. Kırışmış ve yıpranmış resimler kabul edilmeyecektir. Resimler, sadece paspartulanarak 

iki mukavva arasına katlamadan, buruşturmadan ve rulo yapılmadan paketlenip 

Bakanlığımıza gönderilecektir. 

f. Tüm öğrenciler için Katılım Formu ve Taahhütnamede (Ek-4), Açık Rıza Onayı ve 

Aydınlatma Metni (Ek-5) ile, Veli Muvafakat Belgesi’nde (Ek-6) yer alan ilgili 

bölümlerin doldurulması ve veli tarafından imzalanması zorunludur.  

g. Resmin ön yüzüne kesinlikle hiçbir bilgi yazılmayacak ve Ek-7’de belirtilen etiket 14 

punto ile bilgisayarda doldurulup resmin arkasına yapıştırılacaktır.  

ğ. Teslim tarihinden sonra Bakanlığımıza ulaşan resimler değerlendirmeye alınmayacak ve 

postadan doğabilecek gecikmeden Bakanlığımız sorumlu tutulmayacaktır. 

h. Eserler incelenirken değerlendirme ölçütleri aşağıdaki gibi olacaktır:                                                               
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Resim -Değerlendirme Ölçeği  

Temayı yansıtma 25 Puan 

Yaratıcı çalışma/özgünlük  25 Puan 

Kompozisyon  25 Puan 

Tekniğe uygunluk  25 Puan 

TOPLAM 100 Puan 

 

B. Şiir Dalında 

Konusu: 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı- “Köklü Geçmişten Güçlü Cumhuriyete” başlığı 

altında Cumhuriyet Bayramı coşkusunu hissettiren duyguların şiir yoluyla ifade edilmesi.  

Yarışma Şartları:  

a. Yarışmanın hedef kitlesi resmî ortaokullar ve imam hatip ortaokullarında öğrenim gören 

öğrencilerdir.  

b. Yarışmaya katılacak şiirler, WORD programında (A4) dosya kâğıdına; 12 punto Times 

New Roman yazı tipinde,  bir sayfayı geçmeyecek şekilde yazılacak; arkasına Ek-7 

(etiket) eklenerek şeffaf poşet dosyalara yerleştirilecektir.  

c. Kırışmış, lekelenmiş ve yıpranmış eserler kabul edilmeyecektir. 

ç. Teslim tarihinden sonra Bakanlığımıza ulaşan eserler değerlendirmeye alınmayacak ve 

postadan doğabilecek gecikmeden dolayı Bakanlığımız sorumlu tutulmayacaktır.  

d. Yarışmaya katılacak öğrenciler şiirlerini kaleme alırken kendi bilgi, duygu ve 

düşüncelerini yansıtacaklardır. Öğrenciler eserlerini, sosyal bilgiler öğretmeni veya 

Türkçe öğretmenleri gözetiminde ders ortamında yazacaktır. 

e. Tüm öğrenciler için Katılım Formu ve Taahhütnamede (Ek-4), Açık Rıza Onayı ve 

Aydınlatma Metni (Ek-5) ile Veli Muvafakat Belgesi’nde (Ek-6) yer alan ilgili 

bölümlerin doldurulması ve veli tarafından imzalanması zorunludur. 
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f. Eserler incelenirken değerlendirme ölçütleri aşağıdaki gibi olacaktır:  

Şiir-Değerlendirme Ölçeği  

Temanın işlenişi   20 Puan 

Türkçe dil bilgisi kuralları  20 Puan 

Konuya hâkimiyet   20 Puan 

Ahenk unsurlarını başarı ile kullanmak  20 Puan 

Şiirin derinliği ve etkileyiciliği 20 Puan 

         TOPLAM 100 Puan 

C. Kompozisyon Dalında 

Konusu: 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı- “Cumhuriyetin Işığında Yarınlar” başlığı altında 

Cumhuriyet Bayramı coşkusunu hissettiren duyguların kompozisyon yoluyla ifade edilmesi.  

Yarışma Şartları:  

a. Yarışmanın hedef kitlesi resmî ortaokullarda ve imam hatip ortaokullarında öğrenim gören 

öğrencilerdir.  

b. Yarışmaya katılacak kompozisyonlar, , WORD programında (A4) dosya kâğıdına; 12 

punto Times New Roman yazı tipinde,  bir sayfayı geçmeyecek şekilde yazılacak; 

arkasına Ek-7 (etiket) eklenerek şeffaf poşet dosyalara yerleştirilecektir.  

c. Kırışmış, lekelenmiş ve yıpranmış eserler kabul edilmeyecektir.  

ç. Teslim tarihinden sonra Bakanlığımıza ulaşan eserler değerlendirmeye alınmayacak ve 

postadan doğabilecek gecikmeden Bakanlığımız sorumlu tutulmayacaktır.  

d. Yarışmaya katılacak öğrenciler kompozisyonlarını kaleme alırken kendi bilgi, duygu ve 

düşüncelerini yansıtacaklardır. Öğrencilerin eserleri, sosyal bilgiler öğretmeni veya Türkçe 

öğretmenleri gözetiminde ders ortamında yazılacaktır. 
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e. Tüm öğrenciler için Katılım Formu ve Taahhütnamede (Ek-4), Açık Rıza Onayı ve 

Aydınlatma Metni (Ek-5) ile Veli Muvafakat Belgesi’nde (Ek-6) yer alan ilgili bölümlerin 

doldurulması ve veli tarafından imzalanması zorunludur.  

f. Eserler incelenirken değerlendirme ölçütleri aşağıdaki gibi olacaktır.  

Kompozisyon-Değerlendirme Ölçeği  

Başlık:  Başlığın konuyla ilişkisi, başlığın anahtar sözcüklerden oluşması. 10 Puan 

Anlatım Düzeni  

Giriş: Ana fikri tanıtan anlatım, sunuş açıklığı ve etkileyicilik  

Gelişme: Ana fikrin açıklanması, ana fikre ulaşmadaki düşünce zinciri ve 

yardımcı fikirlerin ana fikri desteklemesi 

Sonuç: Ana fikri bir sonuca götürme, yeni fikirlerle destekleme 

 

20 Puan 

 

Anlatım Zenginliği: Sözcük kullanımı ve yerindeliği, cümle yapıları ve 

paragraflar arasındaki geçişler 
25 Puan 

Yazım Kurallarına Uygunluk: Yazım, söz dizimi, noktalama ve paragraf 

düzeni 
20 Puan 

Bir Bütün Olarak Yazılı Anlatım: Verilmek istenen mesaj 25 Puan 

TOPLAM 100 Puan 

 

10. Telif  

a. Yarışma sonucunda ortaya çıkan eserlerin telif hakkı eser sahibine aittir. Ancak Temel 

Eğitim Genel Müdürlüğü Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Daire Başkanlığı 

gönderilen eserlerden uygun gördüklerini, eser sahibinin izniyle (Yarışmaya katılan 

yarışmacı, bu durumu bilerek yarışmaya katılır) basım ve yayın organlarında 
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kullanma hakkına sahiptir. 

b. Eserlerin başka yerden kopyalanması (özgün olmaması), eserin alıntı ve/veya çalıntı 

olması, özgün olmayan içerik, tasarım, vb. kullanımlardan doğacak her türlü hukuki 

sorumluluk yarışmacıya aittir. 

c. Yarışmaya katılan eserlerin daha önce herhangi bir yarışmada ödül almamış ya da 

yayımlanmamış olması gerekmektedir. Böyle bir durum tespit edildiği takdirde eser 

sahibi ödüllendirilmiş olsa bile ödülü geri alınır. 

ç. Bu yarışmaya katılanlar yarışma koşullarını kabul etmiş sayılırlar. Uygulama 

esaslarında yer almayan konulara dair takdir yetkisi Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 

Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Daire Başkanlığına aittir. Yarışmaya katılanlar; 

eserlerinin, Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Daire 

Başkanlığı tarafından her türlü yayın organında süresiz yayımlanabileceğini, çeşitli 

çalışmalarda kullanılabileceğini ve bu yarışmaya ait özel şartname hükümlerini aynen 

kabul ettiğini katılım formuyla taahhüt eder. 

11. Sonuçların Duyurulması 

Yarışma sonucunda dereceye giren eserler Bakanlığımız http://tegm.meb.gov.tr web 

sitesinde                                                              yayımlanacaktır. 
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12. Faaliyet Takvimi 

SIRA 

NO 
FAALİYET TAKVİMİ BAŞLANGIÇ BİTİŞ 

1. İl Millî Eğitim Müdürlüklerince yarışmanın okullara 

duyurulması 
01.09.2025  05.09.2025  

2. Düzenlenecek olan yarışmanın okul müdürlüklerince 

öğrencilere duyurulması 
08.09.2025  12.09.2025  

 

3. 

Okul başvurularının Ek-1’de belirtildiği gibi tutanak altına 

alınarak değerlendirilmesi ve değerlendirme sonucunda Ek-7 

doğrultusunda etiketlendirilen eserlerin, Ek-4, Ek-5 ve Ek-6 

formları ile İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi 

22.09.2025 26.09.2025  

 

4. 

İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından ilçe genelinde 

eserlerin değerlendirilerek birincilerin belirlenmesi ve eserlerin 

Ek-2 Form ile birlikte il millî eğitim müdürlüğüne 

gönderilmesi (Ek-4, Ek-5, Ek-6 dâhil.) 

29.09.2025 03.10.2025  

 

5. 

İl Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından il genelinde eserlerin 

değerlendirilerek il birincilerinin belirlenmesi ve eserlerin 

sadece Ek-3 Form ile birlikte Temel Eğitim Genel 

Müdürlüğüne gönderilmesi. 

14.10.2025 

(Bu tarihten sonra Bakanlığa 

ulaşan eserler 

değerlendirilmeyecektir) 

6. Millî Eğitim Bakanlığına gönderilen eserlerin 

komisyonca değerlendirilmesi 
20.10.2025  22.10.2025  

7. Ülke geneli dereceye giren eserlerin ilanı 23.10.2025 23.10.2025  

8. Eserlerin sergilenmesi ve ödül töreni 

29.10.2025 30.10.2025  

*Bütün Ekler bilgisayarda doldurulacaktır.  

*WORD formatında EBYS üzerinden gönderilecektir. 
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EK-1 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

102. Yıl Dönümü Kutlamaları Kapsamında  

“Köklü Geçmişten Güçlü Cumhuriyete” Konulu 

Resim, Şiir ve Kompozisyon Yarışması 

 

OKUL DEĞERLENDİRME KOMİSYON TUTANAĞI 

 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 102. Yıl Dönümü Kutlamaları Kapsamında “Köklü Geçmişten Güçlü 

Cumhuriyete” konulu resim, şiir ve kompozisyon yarışmasına okulumuzdan katılan eserler “Okul 

Değerlendirme Komisyonu” üyelerince değerlendirmeye alınmış ve sonucunda        aşağıda bilgileri bulunan 

öğrencilerin eserleri okul birinciliğine uygun görülmüştür. 

İşbu tutanak komisyonumuz tarafından imza altına alınmıştır. 

 

Dallar Derecesi Okul Adı 

 

Öğrencinin Adı Soyadı 

 

 

Sınıfı 

 

Resim  

(İlkokul) 

Birinci     
  

Resim 

(Ortaokul) 
Birinci    

Şiir  Birinci       

Kompozisyon  Birinci       

 

…./…./2025 

Komisyon Başkanı 
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Okul Değerlendirme Resim Komisyonu Üyeleri (İlkokul) 

Branşı Adı-Soyadı Görev Yeri İmza 

Sınıf Öğretmeni    

Sınıf Öğretmeni    

Müdür Yardımcısı    

 

Okul Değerlendirme Resim Komisyonu Üyeleri (Ortaokul) 

Branşı Adı- Soyadı Görev Yeri İmza 

Görsel Sanatlar 

Öğretmeni 

   

Sosyal Bilgiler 

Öğretmeni 

   

Müdür Yardımcısı    

 

Okul Değerlendirme Şiir ve Kompozisyon Komisyonu Üyeleri (Ortaokul) 

Branşı Adı- Soyadı GörevYyeri İmza 

Türkçe Öğretmeni    

Türkçe Öğretmeni    

Müdür Yardımcısı    

            …./…./2025 

Komisyon Başkanı 
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EK-2 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

102. Yıl Dönümü Kutlamaları Kapsamında  

“Köklü Geçmişten Güçlü Cumhuriyete” Konulu 

Resim, Şiir ve Kompozisyon Yarışması  

 

İLÇE DEĞERLENDİRME KOMİSYON TUTANAĞI 

 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 102. Yıl Dönümü Kutlamaları kapsamında “Köklü Geçmişten 

Güçlü Cumhuriyete” konulu resmî ilkokul, resmî ortaokul ve imam hatip ortaokulları arasında 

düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın anlamı ve önemi konulu resim, şiir ve kompozisyon 

yarışmasına okullardan gönderilen eserler “İlçe Değerlendirme Komisyonu” üyelerince 

değerlendirmeye alınmış ve aşağıda bilgileri bulunan öğrencilerin eserleri ilçe birinciliğine uygun 

görülmüştür. 

İşbu tutanak komisyonumuz tarafından imza altına alınmıştır. 

Dallar Derecesi  Okul Adı 

 

Öğrencinin Adı Soyadı 

 

Sınıfı 

Resim  

(İlkokul) 

Birinci     
  

Resim 

(Ortaokul) 
Birinci   

 

Şiir  Birinci     
  

Kompozisyon  Birinci     
  

…./…./2025 

Komisyon Başkanı 
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İlçe Değerlendirme Resim Komisyonu Üyeleri (İlkokul- Ortaokul) 

Branşı Adı Soyadı Görev Yeri İmza 

Görsel Sanatlar 

Öğretmeni 

   

Görsel Sanatlar 

Öğretmeni 

   

Sınıf Öğretmeni    

Rehber Öğretmen/ 

Psikolojik Danışman 

   

 

İlçe Değerlendirme Şiir- Kompozisyon Komisyonu Üyeleri (Ortaokul) 

Branşı Adı Soyadı Görev Yeri İmza 

Türkçe Öğretmeni       

Türkçe Öğretmeni       

Sosyal Bilgiler Öğretmeni       

Sosyal Bilgiler Öğretmeni    

 

…/…/2025 

Komisyon Başkanı 
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EK-3 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı  

102. Yıl Dönümü Kutlamaları Kapsamında 

 “Köklü Geçmişten Güçlü Cumhuriyete” Konulu 

Resim, Şiir Ve Kompozisyon Yarışması 

 

İL DEĞERLENDİRME KOMİSYON TUTANAĞI 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 102. Yıl Dönümü Kutlamaları kapsamında “Köklü Geçmişten 

Güçlü Cumhuriyete” konulu resmî ilkokul, resmî ortaokul ve imam hatip ortaokulları arasında 

düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın anlamı ve önemi konulu resim, şiir ve 

kompozisyon yarışmasına okullardan gönderilen eserler “İl Değerlendirme Komisyonu” 

üyelerince değerlendirilmeye alınmış ve aşağıda bilgileri bulunan öğrencilerin eserleri il 

birinciliğine uygun görülmüştür.  

        İşbu tutanak komisyonumuz tarafından imza altına alınmıştır.  

Dallar Derecesi Okul Adı Öğrencinin Adı Soyadı   

 

Sınıfı 

Resim 

(İlkokul) 
Birinci     

  

Resim 

(Ortaokul) 
Birinci   

 

Şiir Birinci     
  

Kompozisyon Birinci     

  

  

…./…./2025 

Komisyon Başkanı 
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İl Değerlendirme Şiir- Kompozisyon Komisyonu Üyeleri (Ortaokul) 

Branşı Adı Soyadı GörevYyeri İmza 

Türkçe Öğretmeni       

Türkçe Öğretmeni       

Türkçe Öğretmeni    

Sosyal Bilgiler 

Öğretmeni 

      

Sosyal Bilgiler 

Öğretmeni 

   

 

İl Değerlendirme Resim Komisyonu Üyeleri (İlkokul- Ortaokul) 

Branşı Adı Soyadı Görev Yeri İmza 

Görsel Sanatlar 

Öğretmeni 

      

Görsel Sanatlar 

Öğretmeni 

   

Sınıf Öğretmeni       

Sınıf Öğretmeni    

Rehber Öğretmen/ 

Psikolojik Danışman 

   

…./…./2025 

Komisyon Başkanı 
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EK-4 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı  

102. Yıl Dönümü Kutlamaları Kapsamında 

 “Köklü Geçmişten Güçlü Cumhuriyete” Konulu  

Resmî İlkokullar Arasında Resim;  

Resmî Ortaokullar ve İmam Hatip Ortaokulları Arasında Resim, Şiir ve Kompozisyon Yarışması  

 

KATILIM FORMU VE TAAHHÜTNAMESİ 

 

Velisi bulunduğum öğrencinin yarışmaya göndermiş olduğu “eserin” kendisine ait olduğunu, ve bu 

“eserin” daha önce düzenlenen hiçbir yarışmada derece, ödül vb. kazanmadığını ve herhangi bir 

yarışma kapsamında sergilenmediğini, Temel Eğitim Genel Müdürlüğünce her türlü yayın 

organında süresiz yayımlanabileceğini, yapılacak çalışmalarda kullanılabileceğini ve bu yarışmaya 

ait özel şartname hükümlerini aynen kabul ettiğimi taahhüt ederim. 

  

 Öğrenci Velisinin İletişim Bilgileri  

Velisinin (Kişinin Açık Rızası İle)  

 

Adı-Soyadı:                                                                                           

Cep Telefonu: 

Adres: 

 

E-posta: 

İmza:                                                                                                  

 

 

 

KATILIMCININ;    

Adı ve Soyadı      

TC Kimlik No:  

Sınıfı      

OKULUN;   

Adı      

Adresi      

İli      İlçesi      

Okul Telefonu 

 

   E-posta      
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EK-5 

TEMEL EĞİTİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

ÖĞRENCİ İŞLERİ VE SOSYAL ETKİNLİKLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

AYDINLATMA METNİ 

 

Bu aydınlatma metni, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununun 10.Maddesi ile Aydınlatma 

Yükümlülüğünün Yerine Getirilmesinde Uyulacak Usul ve Esaslar hakkında Tebliğ kapsamında veri sorumlusu 

sıfatıyla Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Daire Başkanlığı tarafından 

hazırlanmıştır. 

Kurumumuzca, siz ve öğrencinize ait görsel ve işitsel kişisel veriler eğitim ve öğretim süreçleri kapsamında 29 

Ekim Cumhuriyet Bayramı 102. Yıl Dönümü Kutlamaları kapsamında düzenlenen faaliyetlerin kamuoyu ile 

paylaşımı ve tanıtımı amacıyla 6698 sayılı Kanunun 5’inci maddesinin 1’inci fıkrası gereği ilgili kişinin “açık 

rızasının alınması’’ işleme şartına dayalı olarak otomatik ya da otomatik olmayan yolla işlenecektir. 

Kurumumuzla paylaşılan kişisel veriler, sadece hukuki uyuşmazlıkların giderilmesi veya ilgili mevzuatı gereği 

talep edilmesi hâlinde adli makamlar/ilgili kurum ve kuruluşlara aktarılacaktır. Söz konusu Kanun’un ‘’İlgili 

kişinin haklarını” düzenleyen 11’inci maddesi kapsamındaki taleplerinizi “Veri Sorumlusuna Başvuru Usul ve 

Esasları Hakkında Tebliğ’’e göre Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Daire 

Başkanlığı Atatürk Bulvarı No: 98 Bakanlıklar/ANKARA adresine yazılı olarak iletebilirsiniz. 

AÇIK RIZA ONAYI 

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında tarafıma gerekli bilgilendirme yapılmıştır. Bu 

doğrultuda, bana ve ………………………………………………………… Okulunda öğrenim gören velisi 

bulunduğum …………………………………………. adlı öğrenciye ait görsel ve işitsel verilerimiz düzenlenen 29 

Ekim Cumhuriyet Bayramı 102. Yıl Dönümü Kutlamaları kapsamında düzenlenen faaliyet/etkinliklerin kamuoyu 

ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla, öğrencimin öğrenim gördüğü eğitim kurumu dâhil Millî Eğitim Bakanlığı Temel 

Eğitim Genel Müdürlüğünün yürüttüğü etkinliklerde kullanılmasına;  

  

 Onay veriyorum                   Onay vermiyorum 

  

 Öğrenci Velisinin         

Adı-Soyadı:         

İmzası:  
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 

102. YIL DÖNÜMÜ KUTLAMALARI KAPSAMINDA 

“Köklü Geçmişten Güçlü Cumhuriyete” KONULU 

RESMÎ İLKOKULLAR ARASINDA RESİM; 

RESMÎ ORTAOKULLAR VE İMAM HATİP ORTAOKULLARI ARASINDA RESİM, ŞİİR VE 

KOMPOZİSYON YARIŞMASI 

 

VELİ MUVAFAKAT BELGESİ 

  

…………………………………………………………..’Okulunda öğrenim gören ……. numaralı velisi 

bulunduğum ………………………………………………. adlı öğrencime ait yazılı ve görsel verilerin 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Daire Başkanlığınca yürütülecek 

olan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 102. Yıl Dönümü Kutlamaları kapsamında düzenlenen resim, şiir ve 

kompozisyon yarışmasının kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 

Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Daire Başkanlığı web sayfası ve sosyal medya hesaplarında 

paylaşılmasına ve ayrıca eserin telif haklarının 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, gerekse ilgili 

diğer mevzuat gereği Temel Eğitim Genel Müdürlüğü Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler Daire 

Başkanlığı’na telif ücreti talebimiz olmadan geçmesine, velisi bulunduğum öğrencinin oluşturduğu eserle 

ilgili tüm yasal sorumluluğun tarafıma ait olmasına,  

  

Onay veriyorum                                           Onay vermiyorum                                

 

 

Öğrenci Velisinin         

Adı-Soyadı:         

İmzası:  
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ESERLERİN (Resim, Şiir, Kompozisyon) ARKASINA YAPIŞTIRILACAK 

ETİKET 

 

 

 

 

 

İL  

İLÇE  

OKUL ADI  

SINIFI  

ÖĞRENCİNİN  

ADI SOYADI 

 

T.C. KİMLİK NUMARASI  

VELİ İLETİŞİM NUMARASI  

OKUL ADRESİ  

OKUL TELEFON 

NUMARASI 
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